13. πένωτων Pap.: cf. P. Oxy. X. 1273, 10: ἐνωτίων ζεδγος ἔχον πείνας δένα ὀλατῆς χωρὶς τῶν πεινῶν, cf. etiam P. Oxy. XI. 1449, 25 πεινώτιον.

.....Apollonii filius a matre Ταωτοῦς ex oppido Oxyrhynchorum Theoni libertino Pausiridis (.....) ab eodem oppido oriundo s. d. Fateor ad nomen Dionysii Catonis filii per inspectores tabernae argentariae ad templum Sarapidis Oxyrhynchi sitae me accepisse a te affirmata mihi de Dionysia a matre Eudaemonidis Dionysii Catonis filii libertina ex eodem oppido oriundi, tua filia nutrita, quam in matrimonium duxi, dotis nomine catenam auream quartariarum sex, anulum similiter quartariarum duarum, operculum vasis similiter quartariarum trium, inaurium par aurearum cum margaritis unius quartariae. Aequaliter deferat ei quartarias tres pretio drachmarum ducentarum septemdecim et vestimenta pretio drachmarum quadraginta, armillarum par argentearum, saccum novum drachmarum quattuordecim, pretio quadraginta quattuor, παραφέρων vero nomine [.....] aeneum 1, cistam penariam aeneam 1 [.....], vas aeneum, rutrum, [.....], claustrum ad habitus, [.....], arculam ad emptionem(?).....

Ea quae sequuntur nimis sunt mutilata, quin omnino restitui possint.

6. — REI FAMILIARIS DIVISIO TESTAMENTARIA.

Charta Tebtunica, cuius pars dextera exstat, pars vero laeva et inferior tempore absumptae sunt, exhibet fragmentum syngraphae rei familiaris divisionem testamentariam continentis.

Scriptura a manu haud inexercitata diligenter exarata et admodum subtilis ad s. II p. Chr. n. medium pertinet.

Syngrapha ad id genus spectat, quod obiectivum appellari solet. Testator, cui Πασίων nomen est, legat testamento suam rem familiarem ex aequa parte filiae suae, cuius nomen excidit (l. 3), Ἀρμύσει filio eiusque ancillae Τεφορσαίτι (l. 4, 11) et Heraclio filio ex ea procreato (l. 11/12, 14), cf. l. 5.

Hereditas, etsi syngrapha e dimidia fere parte desideratur et in altera multas lacunas exhibet, e domicilio (l. 5/6), agro catoecorum (l. 7) ceterisque bonis (l. 8) constare videtur.

Ipsa pactio eo genere quod ὁμολογία dicitur a Pasione con-
fecta est, id quod e praescripti formula ex parte conservata
elucet, cf. e. g. B. G. U. I. 86 = Mitteis, *Chrest.*, No 306,
Taubenschlag, *Larv.*, 153 sq.

Ad contextum carptim restituendum praeterea usui fuit
Pap. Oxyrh. III. 494 = Meyer, *Jur. Pap.* No 24.

Pap. Tebt.

10 × 14,5 cm.

II s. p. Chr. n.

[Ἔτους . . . Ἀυτοκράτορος Καίσαρος ————— Σεβαστοῦ
Ε]ἰσεβούδης μεχ[ε]ἰρ ἰά ἐν Τεβτύνει τῆς Πολέμωνος μερίδ[ο]ς τοῦ Ἀρσινοίτου
νομοῦ

[Ὅμολογεῖ Πασιῶν τοῦ δεῖνος τοῦ —————] ου
ἀπὸ κόμης Τεβτύνεως ὡς ἐτῶν πενήτηντα ὀκτώ οὐλή γόναι ἀριστερῶ

[συνχωρεῖν μετὰ τὴν ἑαυτοῦ τελευταίαν τοῖς τέκνοις Ἀρμιῦσι καὶ ———] ωται
τῆ γεγονοισία αὐτῶ ἐκ τῆς μετηγλαχυείης αὐτοῦ γ[υ]ναικός Ταπεινά-

[τος —————]. τῆ
Τεφορσαεῖτι ὄμφ[η] τ[οῦ] Πασιῶνος υἱοῦ, τῶν δὲ π[ρο]ρ[ρη]τήντα Ἀρμι-
ῦσιν καὶ

5 [—————] ὁ αὐτὸς ὁμολογῶν συνχωρεῖ
κοινῶς ἐξ ἔσου [έ]κάστῳ κατὰ τὸ τρίτον μέρος τὴν ὑπαρχούσαν αὐτῶ

[οἰκίαν καὶ αὐλήν ————— καὶ ὅσα] συν-
εύρονται κα[ὶ] τῶν ὄντων πρότερον τόπον καὶ τὰς ὑπαρχούσας αὐτῶ Πασι-

[ωνι —————] τ[οῦ]
ἐν [.]όσιος [ἐδ]ά[φ]ει κλήρου κατοικικοῦ ἀρούρας πέντε τέταρτον ὦν

[—————]
ἀ[ρο]ύρη[ς] τέταρτον καὶ ὅσα ἐὰν ἄλλα καταλείψῃ ὁ Πασιῶν ἢ καὶ ἔλει-

[ψεν —————]
] . . . χωρὶς ὧν μ[ὲν] παρενέγκτω ὁ πατὴρ Πασιῶν ἐκάστῃ αὐτῶν κατὰ

10 [τὴν παροῦσαν ὁμολογίαν —————]
 τῷ δ[ὲ] προγεγραμμένῳ αὐτοῦ Πασίωνος υἱῷ Ἄρμι[ῦ]σι συνκεχωρηκῆναι
 [————— βούλομαι δὲ τοῦ]ς
 κληρονόμου[ς εἶναι Ἄρμι]ῦσιν καὶ Τεφορσάειν καὶ τ[ὸν] υἱὸν αὐτῆς Τεφορ-
 [σαίτος Ἡράκλειον ————— καὶ πρὸς τῆς ἀνὰ τὸ σῶμ]α
 Πασίωνος κ[η]δείας καὶ] περιστολῆς, καὶ ἐβλυτ[ρῶσ]εως ὧν ἐὰν [δ]απ[α-
 [νήσωσιν ————— ἀναθ]ημά-
 των τῶν [ἐν συντιμῆ]σει δραχμῶν εἴκοσι τεσσάρων . . επ . . γ [— — —
 ————— ἐν]
 τελευτῇ καὶ εἰς τ[ὰ] παρὰ Ἡ]ρακλείου καὶ τῶν ἀνηκ[ό]ντων αὐτῷ π[ά]-
 15 [ντων ————— καθιστ]ά-
 ναι δὲ ἐπίτροπ[ον] ἀ]ν εἴλοι εἰς τὸν κατ[ὰ] π[ά]ντα τρόπον . .
 [—————
]σαν τῷ ἀνηκ[όντι] εἰς τὸν δὲ χρόνον μ[έ]χ[ρι] ἐὰν ἐν τῇ νόμῳ
 [ἡλικίᾳ γένηται —————

ἐπιτελ[εῖν] περὶ αὐτῶν ὡς ἂν [αἰ]ρήται . [

sequuntur exigua vestigia 3 linearum

2/3 supplementa a Pap. Berol., BGU I. 86 petita, cf. etiam ll. 4, 8, 9 et 4, 10, 11 huius chartae.

3. pro γεγονῶς et μετηλλαχῶς.

4. pro τὸν δὲ προῤῥηθέντα

6. pro συνήρονται; τὸν ὄντα — τύπον.

7. Nomen proprium exstare videtur.

9. pro παρηνέγκατο.

12. Ἡράκλειον cf. 14; — ἀνὰ τὸ σῶμα κτλ., cf. PSI, *Studi Italiani di Filologia Classica*, N. S. XII, 1935, p. 99, col. I. 7 sq.: εἰς κηδεῖαν καὶ περιστολὴν τοῦ σωματίου μου ταφησομένου Αἰγυπτία ταφῆ et Pap. Oxyrh. III 494, 24 sq. = Meyer, *Jur. Pap.* No 24: Δώσει . . . εἰς εὐαχίαν αὐτῶν ἣν ποιήσονται πλησίον τοῦ τάφου μου κατ' ἔτος τῇ γενεθλίᾳ μου ἐφ' ᾧ διέπειν ἀργυρίου δραχμὰς ἑκατόν.

16. supplementum e BGU 86, 19 petitum.

17. cf. Pap. Oxy. III 494. 19.

Anno . . Imperatoris — — — — — Augusti Pii, (mense)
 Mechir II in vico Tebtunico Polemonis regionis pagi Arsi-

noitici. Fatetur Pasion ————— filius ab vico Tebtunico oriundus, utpote quinquaginta octo annorum, cicatrice in genu laevo, concedere post suam mortem liberis Ἀρμῶσι et ————— procreatae e defuncta uxore ipsius Ταπεινῶς ————— Τεφοροσάτι ancillae Pasionis filii, ipsum vero Ἀρμῶσιν ante commemoratum et —————. Ipse vero qui assentit concedit publice ex aequa parte cuique eorum de tertia parte quae praesto sunt ei domicilium et propatulum ————— et quae una inveniuntur et locum qui antea fuit et quae Pasioni praesto sunt in [.]όσιος solo fundi catocorum aruras quinque et quadrans, quarum ————— arurae quadrans et quaecumque alia reliquerit vel reliquit Pasion ————— praeter ea, quae attulit Pasion pater cuique earum secundum hanc praesentem pactionem ————— supra vero commemorato Ἀρμῶσι ipsius Pasionis filio concedere ————— ——. Propositum mihi est, ut successores fiant Ἀρμῶσις et Τεφοροσάτις et Heraclius ipsius filius Ταφοροσάτος ————— — et quae de Pasionis corpore ad exsequias, obligationem et mortuum arte medicandum impensa faciant ————— ornamentorum sepulcralium pretio viginti quattuor drachmarum. ————— in fine et ad ea quae sunt Heraclii et ad eum pertineant omnium ————— constituere vero tutorem eligat ad in omnem modum . . . ————— ————— pertinenti ad id vero temporis donec non perveniat ad aetatem lege constitutam ————— exsequi de eis tanquam eligat... (Hoc loco syngraphā abrumpitur.)